Categoria Econémica

3.3.30.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO

3.3.30.41.00 -
CONTRIBUICOES

3.3.30.81.00 -
DISTRIBUICAO
CONSTITUCIONAL OU
LEGAL DE RECEITAS

3.3.30.92.00 - DESPESAS DE
EXERCICIOS ANTERIORES

3.3.30.93.00 -
INDENIZACOES E
RESTITUICOES

Total

Orcado
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Prefeitura Municipal de Vitoria

Despesa por Categoria Econbmica
Valores referentes ao exercicio de: 2020

Autorizado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Reservado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Empenhado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Liquidado
0,00

19/04/2024
Hora: 11:46

Pago
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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